
l(ti.ri1¡tlpl* *§ >ñu{{}

Acta No

15123

Resolución No

16§

\,/

Sauce, 05 de Julio de 2023.

VISTO: la necesidad de comprar gas para la calefacción de las distintas secciones
de este Municipio.

CONSIDERANDO: que se le realizará la compra al proveedor Reca Ltda. Rut
020038830013, que la compra afectará el Renglón No 5141 Acción tendiente al
Mantenimiento de los Locales Municipales LiteralA.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:

Autorizar el gasto de hasta $11.000 (once mil pesos uruguayos) para la
compra de gas para la calefacción de las distintas secciones de este
Municipio al proveedor Reca Ltda. Rut 020038830013, que la compra afectará
el Renglón No 5'141 Acción tendiente al Mantenimiento de los Locales
Municipales Literal A.

Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y.a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.

3. lncorpórese al libro de resoluciones.

1.

2.

"u
*"-¿$Iffi,*:l?Jn"o

§euc§


